
武蔵越生高等学校スクールバス運行表(飯能・入間方面)　　令和8年2月

1 B E 2 T D 3 A C 4 A C 5 A C 6 A C 7 A E

8 ☆ E 9 T D 10 A C 11 B E 12 A C 13 A C 14 A E

15 ☆ E 16 T D 17 A C 18 A C 19 A C 20 H 運休 21 A E

22 B E 23 B E 24 A C 25 A C 26 A C 27 A C 28 B E

日にち 往路　復路

A Hダイヤ予餞会

往路 1号車 2号車 3号車 1号車 2号車 3号車 1号車 2号車 3号車 4号車 1号車 2号車 3号車 1号車 2号車

入間市駅 6:20 7:00 6:12 7:12 11:42 6:12 7:12 12:02 6:12 8:12 11:42 6:30 8:42

稲荷山公園 6:24 7:04 6:16 7:16 11:46 6:16 7:16 12:06 6:16 8:16 11:46 6:34 8:46

狭山市駅 6:30 7:10 6:22 7:22 11:52 6:22 7:22 12:12 6:22 8:22 11:52 6:40 8:52

広瀬橋北 6:38 7:30 6:30 7:30 12:00 6:30 7:30 12:20 6:30 8:30 12:00 6:48 9:00

根岸中央 6:40 7:33 6:32 7:32 12:02 6:32 7:32 12:22 6:32 8:32 12:02 6:50 9:02

飯能駅 6:58 ↓ 7:50 6:50 7:50 12:20 6:50 7:50 7:50 12:40 6:50 8:50 12:20 7:08 9:20

東飯能駅 6:55 ↓ 7:55 6:47 7:47 12:17 6:47 7:47 7:55 12:37 6:47 8:47 12:17 7:05 9:17

高麗川駅 7:13 8:00 ↓ 7:05 8:05 12:35 7:05 8:05 ↓ 12:55 7:05 9:05 12:35 7:22 9:35

学校 7:32 8:25 8:25 7:30 8:30 13:00 7:30 8:30 8:25 13:20 7:30 9:30 13:00 7:42 10:00

C平常６限・短縮７限 E土曜日・休業日・自宅学習

復路 1号車 2号車 3号車 4号車 １号車 2号車 3号車 4号車 1号車 2号車 3号車 4号車

学校 15:50 15:50 17:50 19:00 14:50 14:50 17:50 19:00 12:30 13:30 15:30 17:30

高麗川駅 ↓ 16:10 18:10 19:20 ↓ 15:10 18:10 19:20 12:50 13:50 15:50 17:50

東飯能駅 16:20 ↓ 18:30 19:40 15:20 ↓ 18:30 19:40 13:10 14:10 16:10 18:10

飯能駅 16:25 ↓ 18:25 19:35 15:25 ↓ 18:25 19:35 13:05 14:05 16:05 18:05

根岸中央 16:25 18:45 19:55 15:25 18:45 19:55 13:25 14:25 16:25 18:25

広瀬橋北 16:30 18:50 20:00 15:30 18:50 20:00 13:35 14:35 16:35 18:30

狭山市駅 16:40 19:00 20:10 15:40 19:00 20:10 13:40 14:40 16:40 18:40

稲荷山公園 16:45 19:05 20:15 15:45 19:05 20:15 13:45 14:45 16:45 18:45

入間市駅 16:50 19:10 20:20 15:50 19:10 20:20 13:50 14:50 16:50 18:50

※交通事情によって遅延する場合がありますので、ご了承下さい。
※ＨＰで最新版をご確認ください。

平常６限

予餞会平常６限

休業日 天皇誕生日

部活動体験会① 平常６限３年登校日・短縮６限 平常６限

平常６限

平常６限

部活動体験会②

平常６限

金

平常６限平常６限休業日

３年登校日・短縮６限 平常６限

建国記念日

３年登校日・短縮６限

平常３限

代休日平常６限

日 月 火 水

平常６限

平常６限

☆部活動体験会ダイヤ

D(平常５限特別・短縮６限)

T３年登校日ダイヤB休業日・自宅学習

土

平常６限

平常３限

木

行事予定

平常３限


